
Załącznik nr 1 

Nazwa gminy Janikowo
TERYT 5.6.04.08.07.05.3
Rok budżetowy 2023

Wykonane dochody bieżące (2)
Liczba mieszkańców gminy (3)
Adresat Wojewoda Kujawsko Pomorski 

Lp. Nazwa sołectwa Wysokość środków przypadających na dane sołectwo
1 Ludzisko 687
2 Kołuda Wielka 382
3 Kołuda Mała 274
4 Góry 293
5 Sielec 121
6 Dębowo 294
7 Kołodziejewo 886
8 Dobieszewice 190
9 Wierzejewice 199

10 Trląg 362
11 Broniewice 437
12 Głogówiec 207

Łącznie 12

Podsumowanie

Nazwa gminy Typ gminy TERYT
Janikowo 3 5.6.04.08.07.05.3 12

……………………………………………… 2022.07.20. ………………………………..
(główny księgowy/skarbnik) (rok, m-c, dzień) (wójt/burmistrz/prezydent miasta)

Jacek Duma 523514413

Informacja o wysokości środków przypadających na dane sołectwa oraz o wysokości kwoty bazowej (Kb) przekazywanej właściwemu 
wojewodzie przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) w roku poprzedzającym rok budżetowy

Wysokość Kb (1) 5 353,55 zł
69 039 442,56 zł

12 896

Liczba mieszkańców danego sołect
47 485,99 zł
31 157,66 zł
25 375,83 zł
26 393,00 zł
17 184,90 zł
26 446,54 zł
53 535,50 zł
20 878,85 zł
21 360,66 zł
30 086,95 zł
34 102,11 zł
21 788,95 zł

4 332 355 796,94 zł

Liczba sołectw w gminie, które 
będą realizować wydatki w 
ramach funduszu sołeckiego

Liczba 
mieszkańców 
sołectw (5)

Liczba 
mieszkańców 
gminy (3)

Wysokość 
Kb

Wysokość 
funduszu

4 332 12 896 5 353,55 zł 355 796,94 zł

(imię i nazwisko, numer telefonu
osoby przygotowującej informację)

(1) Kb - kwota bazowa obliczona jako iloraz wykonanych dochodów bieżących danej gminy, o których mowa w przepisach o finansach publicznych, za rok poprzedzający rok 
budżetowy o dwa lata oraz liczby mieszkańców zamieszkałych na obszarze danej gminy, według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy o dwa lata, 
ustalonej przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

(2) Wykonane dochody bieżące gminy, o których mowa w ustawie o finansach publicznych,  za rok poprzedzający rok budżetowy o dwa lata.

(3) Liczba mieszkańców zamieszkałych na obszarze danej gminy, według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy o dwa lata, ustalona przez Prezesa GUS.

(4) Lm - liczba mieszkańców sołectwa według stanu na dzień 30 czerwca roku poprzedzającego rok budżetowy, określona na podstawie prowadzonego przez gminę rejestru 
mieszkańców (należy przyjąć zarówno osoby zameldowane na pobyt stały, jak i czasowy) o którym mowa w przepisach o ewidencji ludności.

(5) liczba mieszkańców sołectw według stanu na dzień 30 czerwca roku poprzedzającego rok budżetowy, określona na podstawie prowadzonego przez gminę rejestru 
mieszkańców o którym mowa w przepisach o ewidencji ludności.


